
Протокол № 600963
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 17.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 17.11.2023 18:30

Реєстраційний номер
лота: 537932

Найменування майна:

Квартири та нежитлові приміщення в недобудованій
або частково зруйнованій триповерховій будівлі та три
земельні ділянки (пл. 0,0335 га, 0,0335 га, 0,0335 га),
адреса: Київська обл., Бучанський р-н., с. Софіївська
Борщагівка, вул. Райдужна, 133/25



Місцезнаходження
майна:

 - група нежитлових приміщень № 19 реєстраційний номер
об’єкта нерухомого майна 2288666032224 - площею 78,5 кв.м,
- група нежитлових приміщень № 20 реєстраційний номер
об’єкта нерухомого майна 2288679932224 площею 58,3 кв.м.,
- група нежитлових приміщень № 21 реєстраційний номер
об’єкта нерухомого майна 2288695732224 площею 69,1 кв.м.,
- група нежитлових приміщень № 22 реєстраційний номер
об’єкта нерухомого майна 2288719832224 площею 57,8 кв. м.,
- група нежитлових приміщень № 23 реєстраційний номер
об’єкта нерухомого майна 2288778332224 площею 66,2 кв.м,
- квартира № 1 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288314832224 загальна площа 162,5 кв.м.;
- квартира № 2 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288325132224 загальна площа 131,2 кв.м.;
- квартира № 3 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288335532224 загальна площа 162,5 кв.м.;
- квартира № 4 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288374732224 загальна площа 131,2 кв.м.;
- квартира № 5 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288384232224 загальна площа - 162.5 кв.м.; 
- квартира № 6 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288400732224 загальна площа - 131.2 кв.м.;
- квартира № 7 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288412732224 загальна площа - 162.5 кв.м.;
- квартира № 8 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288432532224 загальна площа - 131.2 кв.м;
- квартира № 9 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288460032224 загальна площа - 162.5 кв.м.;
- квартира № 10 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288472232224 загальна площа - 131.2 кв.м.;
- квартира № 11 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288487632224 загальна площа - 162.5 кв.м.;
- квартира № 12 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288498332224 загальна площа 131,2 кв.м.;
- квартира № 13 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288516332224 загальна площа - 162.5 кв.м.;
- квартира № 14 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288535632224 загальна площа 131,2 кв.м.;
- квартира № 15 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288609832224 загальна площа - 162.5 кв.м.;
- квартира № 16 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288627232224 загальна площа 131,2 кв.м.;
- квартира № 17 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288644332224 загальна площа - 162.5 кв.м.;
- квартира № 18 реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна 2288654232224 загальна площа 131,2 кв.м.;
- земельна ділянка: К/Н 3222486200:03:006:5443, площа
0,0335 га.;
- земельна ділянка: К/Н 3222486200:03:006:5444, площею
0,0335 га.;
- земельна ділянка: К/Н 3222486200:03:006:5442, площею
0,0335 га.;
за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., с. Софіївська
Борщагівка, вул. Райдужна, 133/25

Стартова ціна: 1 580 847.91 грн.
Ціна продажу: 2 800 000.01 грн.



Сума сплаченого
гарантійного внеску: 79 042.40 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 9, час: 2023-11-17 17:06:23,
цінова пропозиція: 1 580 847.91 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:49,
цінова пропозиція: 1 596 656.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:52,
цінова пропозиція: 1 612 464.87 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:52,
цінова пропозиція: 1 628 273.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:54,
цінова пропозиція: 1 644 081.83 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:54,
цінова пропозиція: 1 659 890.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:54,
цінова пропозиція: 1 675 698.79 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:54,
цінова пропозиція: 1 691 507.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:54,
цінова пропозиція: 1 707 315.75 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:55,
цінова пропозиція: 1 723 124.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:55,
цінова пропозиція: 1 738 932.71 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:55,
цінова пропозиція: 1 754 741.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:55,
цінова пропозиція: 1 770 549.67 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:55,
цінова пропозиція: 1 786 358.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:55,
цінова пропозиція: 1 802 166.63 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:56,
цінова пропозиція: 1 817 975.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:56,
цінова пропозиція: 1 833 783.59 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:56,
цінова пропозиція: 1 849 592.07 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:56,
цінова пропозиція: 1 865 400.55 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:56,
цінова пропозиція: 1 881 209.03 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:56,
цінова пропозиція: 1 897 017.51 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:57,
цінова пропозиція: 1 912 825.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:57,
цінова пропозиція: 1 928 634.47 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:57,
цінова пропозиція: 1 944 442.95 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:57,
цінова пропозиція: 1 960 251.43 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:58,
цінова пропозиція: 1 976 059.91 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:58,
цінова пропозиція: 1 991 868.39 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:58,
цінова пропозиція: 2 007 676.87 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:59,
цінова пропозиція: 2 023 485.35 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:59,
цінова пропозиція: 2 039 293.83 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:59,
цінова пропозиція: 2 055 102.31 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:59,
цінова пропозиція: 2 070 910.79 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:09:59,
цінова пропозиція: 2 086 719.27 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:09:59,
цінова пропозиція: 2 102 527.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:00,
цінова пропозиція: 2 118 336.23 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:00,
цінова пропозиція: 2 134 144.71 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:00,
цінова пропозиція: 2 149 953.19 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:00,
цінова пропозиція: 2 165 761.67 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:00,
цінова пропозиція: 2 181 570.15 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:01,
цінова пропозиція: 2 197 378.63 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:01,
цінова пропозиція: 2 213 187.11 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:01,
цінова пропозиція: 2 228 995.59 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:01,
цінова пропозиція: 2 244 804.07 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:01,
цінова пропозиція: 2 260 612.55 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:02,
цінова пропозиція: 2 276 421.03 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:02,
цінова пропозиція: 2 292 229.51 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:02,
цінова пропозиція: 2 308 037.99 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:02,
цінова пропозиція: 2 323 846.47 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:02,
цінова пропозиція: 2 339 654.95 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:02,
цінова пропозиція: 2 355 463.43 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:03,
цінова пропозиція: 2 371 271.91 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:03,
цінова пропозиція: 2 387 080.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:04,
цінова пропозиція: 2 402 888.87 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:05,
цінова пропозиція: 2 418 697.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:05,
цінова пропозиція: 2 434 505.83 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:05,
цінова пропозиція: 2 450 314.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:05,
цінова пропозиція: 2 466 122.79 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:06,
цінова пропозиція: 2 481 931.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:06,
цінова пропозиція: 2 497 739.75 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:06,
цінова пропозиція: 2 513 548.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:08,
цінова пропозиція: 2 529 356.71 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:08,
цінова пропозиція: 2 545 165.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:08,
цінова пропозиція: 2 560 973.67 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:08,
цінова пропозиція: 2 576 782.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:09,
цінова пропозиція: 2 592 590.63 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:09,
цінова пропозиція: 2 608 399.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:09,
цінова пропозиція: 2 624 207.59 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:09,
цінова пропозиція: 2 640 016.07 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:09,
цінова пропозиція: 2 655 824.55 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:10,
цінова пропозиція: 2 671 633.03 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:10,
цінова пропозиція: 2 687 441.51 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:10,
цінова пропозиція: 2 703 249.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:10,
цінова пропозиція: 2 719 058.47 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:10,
цінова пропозиція: 2 734 866.95 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:11,
цінова пропозиція: 2 750 675.43 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:11,
цінова пропозиція: 2 766 483.91 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:11,
цінова пропозиція: 2 782 292.39 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:11,
цінова пропозиція: 2 798 100.87 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:12,
цінова пропозиція: 2 813 909.35 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:12,
цінова пропозиція: 2 829 717.83 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:12,
цінова пропозиція: 2 845 526.31 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:12,
цінова пропозиція: 2 861 334.79 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:12,
цінова пропозиція: 2 877 143.27 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:12,
цінова пропозиція: 2 892 951.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:12,
цінова пропозиція: 2 908 760.23 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:13,
цінова пропозиція: 2 924 568.71 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:14,
цінова пропозиція: 2 940 377.19 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:15,
цінова пропозиція: 2 956 185.67 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:15,
цінова пропозиція: 2 971 994.15 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:16,
цінова пропозиція: 2 987 802.63 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:16,
цінова пропозиція: 3 003 611.11 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:16,
цінова пропозиція: 3 019 419.59 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:17,
цінова пропозиція: 3 035 228.07 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:18,
цінова пропозиція: 3 051 036.55 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:19,
цінова пропозиція: 3 066 845.03 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:21,
цінова пропозиція: 3 082 653.51 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:21,
цінова пропозиція: 3 098 461.99 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:21,
цінова пропозиція: 3 114 270.47 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:22,
цінова пропозиція: 3 130 078.95 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:22,
цінова пропозиція: 3 145 887.43 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:22,
цінова пропозиція: 3 161 695.91 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:23,
цінова пропозиція: 3 177 504.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:23,
цінова пропозиція: 3 193 312.87 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:24,
цінова пропозиція: 3 209 121.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:25,
цінова пропозиція: 3 224 929.83 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:25,
цінова пропозиція: 3 240 738.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:26,
цінова пропозиція: 3 256 546.79 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:26,
цінова пропозиція: 3 272 355.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:26,
цінова пропозиція: 3 288 163.75 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:27,
цінова пропозиція: 3 303 972.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:27,
цінова пропозиція: 3 319 780.71 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:28,
цінова пропозиція: 3 335 589.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:28,
цінова пропозиція: 3 351 397.67 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:28,
цінова пропозиція: 3 367 206.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:28,
цінова пропозиція: 3 383 014.63 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:29,
цінова пропозиція: 3 398 823.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:29,
цінова пропозиція: 3 414 631.59 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:35,
цінова пропозиція: 3 430 440.07 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:35,
цінова пропозиція: 3 446 248.55 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:36,
цінова пропозиція: 3 462 057.03 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:36,
цінова пропозиція: 3 477 865.51 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:37,
цінова пропозиція: 3 493 673.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:37,
цінова пропозиція: 3 509 482.47 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:37,
цінова пропозиція: 3 525 290.95 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:37,
цінова пропозиція: 3 541 099.43 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:37,
цінова пропозиція: 3 556 907.91 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:37,
цінова пропозиція: 3 572 716.39 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:38,
цінова пропозиція: 3 588 524.87 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:38,
цінова пропозиція: 3 604 333.35 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:38,
цінова пропозиція: 3 620 141.83 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:38,
цінова пропозиція: 3 635 950.31 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:38,
цінова пропозиція: 3 651 758.79 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:39,
цінова пропозиція: 3 667 567.27 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:39,
цінова пропозиція: 3 683 375.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:39,
цінова пропозиція: 3 699 184.23 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:39,
цінова пропозиція: 3 714 992.71 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:40,
цінова пропозиція: 3 730 801.19 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:40,
цінова пропозиція: 3 746 609.67 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:41,
цінова пропозиція: 3 762 418.15 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:41,
цінова пропозиція: 3 778 226.63 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:41,
цінова пропозиція: 3 794 035.11 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:42,
цінова пропозиція: 3 809 843.59 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:43,
цінова пропозиція: 3 825 652.07 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:43,
цінова пропозиція: 3 841 460.55 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:43,
цінова пропозиція: 3 857 269.03 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:54,
цінова пропозиція: 3 873 077.51 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:56,
цінова пропозиція: 3 888 885.99 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:57,
цінова пропозиція: 3 904 694.47 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:57,
цінова пропозиція: 3 920 502.95 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:57,
цінова пропозиція: 3 936 311.43 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:57,
цінова пропозиція: 3 952 119.91 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:57,
цінова пропозиція: 3 967 928.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:58,
цінова пропозиція: 3 983 736.87 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:58,
цінова пропозиція: 3 999 545.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:58,
цінова пропозиція: 4 015 353.83 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:58,
цінова пропозиція: 4 031 162.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:59,
цінова пропозиція: 4 046 970.79 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:59,
цінова пропозиція: 4 062 779.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:10:59,
цінова пропозиція: 4 078 587.75 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:10:59,
цінова пропозиція: 4 094 396.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:00,
цінова пропозиція: 4 110 204.71 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:00,
цінова пропозиція: 4 126 013.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:00,
цінова пропозиція: 4 141 821.67 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:00,
цінова пропозиція: 4 157 630.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:00,
цінова пропозиція: 4 173 438.63 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:00,
цінова пропозиція: 4 189 247.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:00,
цінова пропозиція: 4 205 055.59 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:01,
цінова пропозиція: 4 220 864.07 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:01,
цінова пропозиція: 4 236 672.55 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:01,
цінова пропозиція: 4 252 481.03 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:01,
цінова пропозиція: 4 268 289.51 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:01,
цінова пропозиція: 4 284 097.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:01,
цінова пропозиція: 4 299 906.47 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:02,
цінова пропозиція: 4 315 714.95 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:02,
цінова пропозиція: 4 331 523.43 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:02,
цінова пропозиція: 4 347 331.91 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:02,
цінова пропозиція: 4 363 140.39 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:02,
цінова пропозиція: 4 378 948.87 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:02,
цінова пропозиція: 4 394 757.35 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:03,
цінова пропозиція: 4 410 565.83 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:11:03,
цінова пропозиція: 4 426 374.31 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 17:11:03,
цінова пропозиція: 4 442 182.79 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:58:08,
цінова пропозиція: 4 457 991.27 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 18:05:27,
цінова пропозиція: 4 473 799.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 18:12:34,
цінова пропозиція: 4 489 608.23 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 18:12:52,
цінова пропозиція: 4 505 416.71 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 18:13:05,
цінова пропозиція: 4 521 225.19 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 18:13:11,
цінова пропозиція: 4 537 033.67 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 18:13:18,
цінова пропозиція: 4 552 842.15 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 18:13:38,
цінова пропозиція: 4 568 650.63 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 18:13:38,
цінова пропозиція: 4 584 459.11 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 18:13:50,
цінова пропозиція: 4 600 267.59 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 18:13:57,
цінова пропозиція: 4 616 076.07 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 18:14:10,
цінова пропозиція: 4 631 884.55 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 18:14:20,
цінова пропозиція: 4 647 693.03 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-11-17 18:14:32,
цінова пропозиція: 4 663 501.51 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 18:14:52,
цінова пропозиція: 4 679 309.99 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 18:15:06,
цінова пропозиція: 4 695 118.47 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 18:15:30,
цінова пропозиція: 4 710 926.95 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 1, час: 2023-11-17 17:30:01,
особлива ставка: 1 650 000.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-17 17:56:48,
особлива ставка: 1 650 000.01 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-11-17 17:59:40,
особлива ставка: 1 650 000.02 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-17 18:11:58,
особлива ставка: 1 650 000.03 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-17 18:11:48,
особлива ставка: 1 650 003.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-17 18:20:58,
особлива ставка: 2 800 000.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-11-17 18:23:31,
особлива ставка: 2 800 000.01 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ «Консалтингова компанія «Вілліам Інвест
Експерт» (Учасник: 9 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

60 957.60 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

2 660 000.01 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Літвиненко Олексій Вікторович (ПВ), виконавчий
округ - Київська обл., номер посвідчення 0250,
рахунок отримувача: UA743355480000026247053900031
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 335548
код отримувача(ЄДРПОУ): 2864607334,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 600963 від 01.12.2023, лот № 537932 , ЄДРВП № 72049382,
переможець Учасник9



Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 11.12.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 01.12.2023 14:45:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


